2024-3SDV69
Disponível em https://e-docs.es.gov.br/e/2024-3SDV69

Realizado em: 22/07/2024 15:09:48 - Horário de Brasília - UTC-3

DE
ESTHER MARIA DOS SANTOS LOPES (ESTAGIARIO JOVENS VALORES - NIVEL MEDIO - 20HS - DIROP - DER - GOVES)

PARA
CHARLES GAIGHER (CIDADÃO)

DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (2)
2024-3SDV69 - REGISTRO DO ENCAMINHAMENTO 2024-3SDV69
2024-M6112V - OFÍCIO-1059-2024 - REGISTRO 2024-6CJ54 (E-DOCS) DEMANDA

MENSAGEM

De ordem do Diretor Setorial da DIROP:

Prezado Senhor,

Por solicitação do Gerente de Operações e Segurança Rodoviária – GESER, remeto o
expediente com o OFÍCIO Nº 1059/2024 – DER-ES/DIROP ( 2024-6CJ54) para ciência e
providências.

Outras informações poderão ser obtidas no telefones (27)3636-4531 da Superintendência
Executiva Regional I.

Atenciosamente,

Esther Maria dos Santos Lopes
Estagiária - Jovens valores
Gerência de Operações e Segurança Rodoviária
Diretoria de Operações e Manutenção de Infraestrutura Logística (DER-ES)
(27) 3636-4464
E-mail: esther.lopes@der.es.gov.br

Obs: Favor confirmar o recebimento deste para constar nos autos.

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ESTHER MARIA DOS SANTOS LOPES
ESTAGIARIO JOVENS VALORES - NIVEL MEDIO - 20HS

DIROP - DER - GOVES
assinado em 22/07/2024 15:09:48 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/07/2024 15:09:48 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ESTHER MARIA DOS SANTOS LOPES (ESTAGIARIO JOVENS VALORES - NIVEL MEDIO - 20HS - DIROP - DER -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-3SDV69

REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO

20
24

-3
S

D
V

69
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

22
/0

7/
20

24
 1

5:
09

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

1

		2024-07-22T15:09:48-0300